ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Segunda-Feira • 21 de novembro de 2016 • Ano V • N° 363
2

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2016)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Segunda-Feira

21 de novembro de 2016

Ano V - N° 363

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 052/2016.

O Prefeito do Município de Itaparica/ Bahia, no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados à HOMOLOGAÇÃO do Pregão

Presencial – Nº 052/2016. – Objeto: Contratação de Empresa Especializada

para Confecção de 15.000 – (Quinze Mil) Unidades de Carnês de IPTU – Imposto

Predial e Territorial Urbano, para o Exercício de 2017, conforme descritos no Anexo

I – Termo de Referência e no Anexo II – Planilha Discriminativa no Edital.

Requisitado pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento. À empresa: LFN

Informática Ltda. CNPJ: 00.346.580/0001-73. Valor Global: R$ 21.000,00 –

(vinte e um mil reais). Período Contratual: Será até 31 de dezembro de 2016.

Data da Homologação: 18/11/2016. Itaparica, 21 de novembro de 2016.

Raimundo Nonato da Hora Filho - Prefeito Municipal.

		+55 (71) 4062-9110
	2016-11-21T15:16:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org